

Dodavatel:

Silnice Klatovy a. s.

Vídeňská 190  
339 01 KlatovyIČ: 45357307  
DIČ: CZ45357307V obchodním rejstříku  
Krajský soud Plzeň  
oddíl B vložka 221

Daňový doklad - FAKTURA

číslo: 16350082

159

1442

Adresát:

Město Měčín

Farní 43

340 37 Měčín

Odběratel:

Město Měčín

Farní 43

340 37 Měčín

IČ: 00255785

DIČ: CZ00255785

Číslo: ADR-1273

Datum uskut. plnění: 30.04.2016

Datum vystavení: 02.05.2016

Term. splatnosti: 16.05.2016

Způsob úhrady: převodním příkazem

Variabilní symbol: 16350082

Konstantní symbol: 308

Účet: 3738692/0800

IBAN: CZ7608000000000003738692

SWIFT:

Stavební faktura na akci:

"Měčín - příjezd ke hřbitovu"  
zak.č.326004

Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba daně	Bez daně (Kč)	Záloha bez daně (Kč)	Základ daně (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)
1,000	264658,01	21%	264658,01		264658,01	55578,18	320236,19

KONEČNÁ FAKTURA

## Rekapitulace pro uplatnění DPH

Sazba	Základ	Daň	Celkem
základní (21%)	264 658,01	55 578,18	320 236,19 Kč
Součet	264 658,01	55 578,18	320 236,19 Kč

Vyrovnání:

0,00 Kč

Celkem k úhradě:

320 236,19 Kč

V případě nezaplacení faktury v termínu splatnosti vám může být účtován úrok z prodlení.

AKCE: "MĚČÍN - ÚPRAVA PLOCHY PŘED HŘBITOVEM"

NEINVEST. DOTACE PLZEŇSKÝ KRAJ:  
(č. A 97/170V - 2016)

KLATOVSKÝ ZDROJE: 200.000,- Kč

120.236,19 Kč

Silnice Klatovy a.s.  
Výdeňská 190, 339 01 Klatovy  
Krajský soud Plzeň  
oddíl B vložka 221  
IČ: 45357307

# ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-30.4.2016

Počet příloh: .....

**ZHOTOVITEL**

Silnice Klatovy a.s.  
sídlo:

IČ: 45357307  
DIČ: CZ45357307

**OBJEDNATEL**

Město Měčín  
sídlo:

IČ:  
DIČ:

Stavba: Měčín - příjezd ke hřbitovu  
Místo:

**326004**

**Údaje v CZK**

1.	Celkový náklad z rozpočtu:	264 658,01		
		do začátku fakt. měsíce	fakturovaný měsíc	do konce fakt. měsíce
2.	Stavební práce CÚ nabídka	0,00	264 658,01	264 658,01
3.	DPH snížená	0,00	15.00 % 0,00	0,00
4.	DPH základní	0,00	21.00 % 55 578,18	55 578,18
5.	Celkem (2+3+4)	0,00	320 236,19	320 236,19

**PROHLÁŠENÍ**

Níže podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování, který je shodný s posledním dnem výše uvedeného období.

Za zhotovitele:

**Silnice Klatovy a.s.**  
Vídeňská 190, 339 01 Klatovy  
zapsáno v OR - Krajský soud Pízeň  
oddíl B, vložka 221  
IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307

podpis

Za objednatele:

**MĚSTO MĚČÍN**  
Farní 43, 340 12

podpis, datum převzetí protokolu

# SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-30.4.2016

Stavba: Měčín - příjezd ke hřbitovu

Objekt: MK ke hřbitovu

Objednatel: Město Měčín

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

JKSO:

Místo: Měčín

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>264 658,01</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>1 Zemní práce</b>							<b>18 906,65</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
1	221	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 50 mm	m2	53,500	80,00	4 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	221	113201111	Vytřídění obrub chodníkových ležatých	m	19,000	96,00	1 824,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,600	425,00	2 805,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	001	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	m3	17,800	82,00	1 459,60	0,00	0,00	0,00	0,00
5	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	17,800	22,00	391,60	0,00	0,00	0,00	0,00
6	001	181102302	Uprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	626,650	13,00	8 146,45	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>5 Komunikace pozemní</b>							<b>213 938,90</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
221	564821111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 70 mm	m2	150,000	98,00	14 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	221	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhuťněním	m3	3,750	254,00	952,50	0,00	0,00	0,00	0,00
9	221	572753111	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t	33,000	1 820,00	60 060,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	221	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 50/70 tl 50 mm š přes 3 m	m2	626,650	216,00	135 356,40	0,00	0,00	0,00	0,00
11	221	599142111	Uprava záhlvy dilatačních nebo pracovních spár v živiněm krytu	m	35,000	82,00	2 870,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>31 812,46</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
12	221	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,000	248,00	3 224,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	583	1	Kostka velká 15/17 lb - Kolinec	t	0,650	2 260,00	1 469,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,000	221,00	6 851,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	592	2	Best Linea I	kus	63,000	65,00	4 095,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	221	919735111	Řezání stávajícího živiněho krytu hl do 50 mm	m	35,000	68,00	2 380,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	221	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	112,000	30,00	3 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	221	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	12,370	280,00	3 463,60	0,00	0,00	0,00	0,00
19	221	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	24,740	39,00	964,86	0,00	0,00	0,00	0,00
20	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živiněm	t	120,100	50,00	6 005,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>							<b>264 658,01</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>